

Tuloslaskelman toteutumisvertailu 1-7/2026 (ulkoiset)	Toteutuma 1-7 / 2025	Alkuperäinen talousarvio	Talousarvio- muutokset	Talousarvio muutosten jälk.	Toteutuma 1-7 / 2026	Tot-%
Toimintatuotot						
Myyntituotot	732 102	1 458 260	0	1 458 260	738 433	50,64%
Maksutuotot	109 718	187 700	0	187 700	75 329	40,13%
Tuet ja avustukset	230 932	481 006	0	481 006	160 374	33,34%
Muut toimintatuotot	722 503	918 800	0	918 800	464 336	50,54%
Toimintatuotot yhteensä	1 795 256	3 045 766	0	3 045 766	1 438 472	47,23%
Toimintakulut						
Henkilöstökulut	-4 243 870	-6 771 730	0	-6 771 730	-4 256 616	62,86%
Palkat ja palkkiot	-3 458 384	-5 471 940	0	-5 471 940	-3 433 449	62,75%
Henkilösivukulut	-785 486	-1 299 790	0	-1 299 790	-823 167	63,33%
Eläkekulut	-686 717	-1 100 560	0	-1 100 560	-699 365	63,55%
Muut henkilösivukulut	-98 769	-199 230	0	-199 230	-123 802	62,14%
Palvelujen ostot	-2 164 616	-3 562 269	0	-3 562 269	-2 157 507	60,57%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-725 876	-1 350 910	0	-1 350 910	-763 356	56,51%
Avustukset	-443 196	-976 070	0	-976 070	-515 238	52,79%
Muut toimintakulut	-231 350	-818 000	0	-818 000	-244 332	29,87%
Toimintakulut yhteensä	-7 808 908	-13 478 979	0	-13 478 979	-7 937 050	58,88%
Toimintakate	-6 013 653	-10 433 213	0	-10 433 213	-6 498 578	62,29%
Verotulot	6 327 820	11 625 000	0	11 625 000	6 238 148	53,66%
Valtionosuudet	613 886	465 592	-296 232	169 360	98 789	58,33%
Rahoitustuotot ja -kulut						
Muut rahoitustuotot	75 960	41 500	0	41 500	105 078	253,2%
Korkokulut	-334 488	-620 000	0	-620 000	-252 049	40,65%
Muut rahoituskulut	-313	0	0	0	-3 544	
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-258 841	-578 500	0	-578 500	-150 515	26,02%
Vuosikate	669 212	1 078 879	-296 232	782 647	-312 156	-39,88%
Poistot ja arvonalentumiset						
Suunnitelman mukaiset poistot	-530 421	-1 645 000	0	-1 645 000	-532 924	32,4%
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-938 535	-1 645 000	0	-1 645 000	-943 192	57,34%
Tilikauden tulos	-269 324	-566 121	-296 232	-862 353	-1 255 348	145,57%
Tilikauden ylijäämä/alijäämä	-269 324	-566 121	-296 232	-862 353	-1 255 348	145,57%